ת"פ 29683-06-15 מדינת ישראל נ' עואדרה
תיק חיצוני: 122191/2015

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
סאלם עואדרה נאשם

החלטה

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין
לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

על פי עובדות כתב האישום ביום 19.3.15 בסמוך לשעה 15:00 הסיע הנאשם ברכבו 2 תושבי הרשות הפלסטינית
שאין בידם אישור כניסה ושהייה בישראל על פי חוק.

הסדר הטיעון

2. ביום 16.2.17 הציגו הצדדים הסדר לפיו יודה הנאשם בכתב אישום מתוקן יורשע ויופנה לשירות המבחן על
יתייחס המבחן ששירות ביקש הנאשם ב"כ עונשית.

כפיו. ניקיון על וישמור ימשיך כי בנאשם אמון מתן תוך מהרשעה, הימנעות מאפשר

אשר על-כן, אני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה מיום 16.2.17.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

4

הכרעת דין ללא הרשעה

הרשות תושבי 2 הסעת של 19.3.15 מיום העבירה את ביצע הנאשם כי קובעת אני הנאשם הודאת לאור
מהרשעתו. נמנעת אך בישראל, כדין שהיה או כניסה אישור בידו שהיה מבלי הפלשתינאית

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

גזר דין ללא הרשעה

לאור המלצת שירות המבחן לא יוטל על הנאשם צו של"צ.

בזו ולהורות המאשימה לבקשת להעתר הצדקה מצאתי לא לעיל, בהחלטתי 18 בסעיף שפורטו הנסיבות בשל
הפעם על חילוט הרכב.

במסגרת המבחן ישולב הנאשם בכל הליך טיפולי ששירות המבחן ימצא לנכון מעת לעת.

בגין נוסף, עונש עליו ולהטיל להרשיעו לבטלו, יהיה ניתן במלואם, הצו תנאי ימולאו לא אם כי מוזהר הנאשם
המבחן. צו במקום הורשע, בה העבירה

ב. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה על חוק הכניסה לישראל התשי"ב 1952
וזאת במשך שנה מהיום. ההתחייבות תחתם עוד היום, אחרת הנאשם יאסר למשך 15 יום.

ג. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים.

הפסילה בפועל תחל לא יאוחר מיום 1.3.18 , ועל הנאשם להפקיד רשיון הנהיגה במזכירות בית המשפט השלום
בקרית גת או בביהמ"ש השלום בבאר שבע לא יאוחר משעה 13:00 באותו מועד.

מוסבר לנאשם שהוא חייב להפקיד את רשיון הנהיגה במזכירות בית המשפט. לא יופקד הרשיון, הוא יחשב
כפסול מלנהוג מיום 1.3.18 אך הפסילה לא תימנה ולכן לא תסתיים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ד. פסילה מלהחזיק ומלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב 1952.

ה. הוצאות משפט 500 ₪. ההוצאות ישולמו ב-5 תשלומים חודשיים רצופים ושווים החל מיום 1.3.18.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

>

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.